
ZARZĄDZENIE  NR 90

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia obowiązującej w 2019 roku opłaty akredytacyjnej wnoszonej   
przez placówki doskonalenia nauczycieli ubiegające się o przyznanie akredytacji

Na podstawie § 13 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 października   
2018 r. w sprawie akredytacji placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2018 r.,              
poz. 2029) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia         
18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty         
w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia           
28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§1. Wysokość opłaty, jaką powinny wnosić w 2019 roku placówki doskonalenia nauczycieli  
ubiegające się o przyznanie akredytacji (z wyłączeniem placówek, które całość 
kształcenia prowadzą nieodpłatnie) wynosi 1.020 zł (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia 
złotych).

§2. Opłatę akredytacyjną, o której mowa w §1, należy wnosić na rachunek bankowy 
Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa, numer 
konta: 79 1010 1010 0143 3922 3100 0000.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Edukacji.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2018-12-20T08:33:58+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




